
本版参考纯属个人观点。本报提醒彩友，大额购彩有风险，投注需谨慎。
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7星彩各位大小奇偶分布图

实战复式：

点评

第一位院3尧8曰
第二位院1尧4曰
第三位院6尧7尧9曰
第四位院1尧7尧8曰
第五位院2尧5尧7曰
第六位院2尧4尧8曰
第七位院2尧5遥

实战复式：

第一位院1尧3尧4曰第二位院1尧3尧9曰
第三位院1尧2尧4曰第四位院0尧1尧2曰
第五位院1尧2尧6曰第六位院2尧7曰
第七位院0尧2遥

第一位院 近期关注两极分化趋
势袁谨慎小数延伸拓展袁仍可防范温
偶冷奇遥 参考院3尧4尧8遥
第二位院 走势缓慢右移寻求平

衡袁追踪大数间歇表现袁温偶冷奇较
佳组合遥 参考院1尧4尧6遥
第三位院 密切防守宽幅跳跃态

势袁大数回补指标凸显袁注意温码奇
偶走热遥 参考院6尧7尧9遥

第四位院 右翼真空地带有望校
正袁小数优势略胜一筹袁防直落追冷
态奇偶遥 参考院1尧7尧8遥

第五位院 看好重心偏右强势整
理袁严防大小交替模式袁奇数质数应
为首选遥 参考院2尧5尧7遥

第六位院 单边形态基本告一段
落袁大数优势仍占上风袁优先考虑偏
冷偶数遥 参考院2尧4尧8遥

第七位院 落点目前依然相对不
稳袁设防大小互动格局袁筛选缺省奇
偶砸盘遥 参考院2尧3尧5遥
综合分析院 可按常规组合号码袁

关注三重结构遥本期以 0尧2路号码为
基准尧以小数奇偶为重点遥 大小比 3颐
4曰奇偶比 3颐4曰和值在 27点位左右遥
参考组合院22尧25尧44尧45尧68遥

渊龙卷风冤

中国体彩报■2019 年 9 月 18 日 星期三

姻编辑 /施犁 姻电话/010-87194398 姻版式 /张俊峰B4 7星彩

第一码院走势最大振幅转移
小数袁防邻号对应再防小冷遥 关
注 0尧1路遥 参考院1尧3尧4遥
第二码院小大交换走势继续

出号袁首选小数交换再防邻遥 关
注 0尧1路遥 参考院1尧3尧9遥
第三码院小数重复有望继续

出号袁邻号首选再防冷态号遥 关
注 0尧2路遥 参考院1尧2尧4遥
第四码院小数邻位前行振幅

走小袁防重复号再防邻位号遥 关
注 0尧1路遥 参考院0尧1尧2遥
第五码院最大振幅出现可能

继续袁防小数冷号遥 关注 0尧1路遥
参考院1尧2尧6遥
第六码院大数转移振幅开始

走大袁首选大振幅小数斜连遥 关
注 1尧2路遥 参考院2尧7遥
第七码院继续小大交换振幅

走大袁防大振幅小数对称号遥 关
注 0尧2路遥 参考院0尧2遥
本期应以小数号码 0尧1 路

组合为重点袁0路号码强势加以
关注遥012路比 3:3:1遥大小比 2:5袁
奇偶比 4:3袁重号 1-2个遥和值在
26位左右遥 渊左木冤
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085 7198141 大 奇 小 奇 大 奇 大 偶 小 奇 小 偶 小 奇 3 4 5 2 0 31 奇
086 2353290 小 偶 小 奇 大 奇 小 奇 小 偶 大 奇 小 偶 2 5 4 3 0 24 偶

087 1681300 小 奇 大 偶 大 偶 小 奇 小 奇 小 偶 小 偶 2 5 3 4 1 19 奇
088 6299789 大 偶 小 偶 大 奇 大 奇 大 奇 大 偶 大 奇 6 1 4 3 0 50 偶

089 5863217 大 奇 大 偶 大 偶 小 奇 小 偶 小 奇 大 奇 4 3 4 3 0 32 偶

090 0068666 小 偶 小 偶 大 偶 大 偶 大 偶 大 偶 大 偶 5 2 0 7 1 32 偶

091 3855187 小 奇 大 偶 大 奇 大 奇 小 奇 大 偶 大 奇 5 2 5 2 0 37 奇
092 8811172 大 偶 大 偶 小 奇 小 奇 小 奇 大 奇 小 偶 3 4 4 3 2 28 偶

093 7609845 大 奇 大 偶 小 偶 大 奇 大 偶 小 偶 大 奇 5 2 3 4 0 39 奇
094 4085635 小 偶 小 偶 大 偶 大 奇 大 偶 小 奇 大 奇 4 3 3 4 1 31 奇
095 3908363 小 奇 大 奇 小 偶 大 偶 小 奇 大 偶 小 奇 3 4 4 3 0 32 偶

096 2460328 小 偶 小 偶 大 偶 小 偶 小 奇 小 偶 大 偶 2 5 1 6 1 25 奇
097 6165445 大 偶 小 奇 大 偶 大 奇 小 偶 小 偶 大 奇 4 3 3 4 1 31 奇
098 6053809 大 偶 小 偶 大 奇 小 奇 大 偶 小 偶 大 奇 4 3 3 4 1 31 奇
099 9773017 大 奇 大 奇 大 奇 小 奇 小 偶 小 奇 大 奇 4 3 6 1 1 34 偶

100 0787869 小 偶 大 奇 大 偶 大 奇 大 偶 大 偶 大 奇 6 1 3 4 1 45 奇
101 0563256 小 偶 大 奇 大 偶 小 奇 小 偶 大 奇 大 偶 4 3 3 4 1 27 奇
102 1053960 小 奇 小 偶 大 奇 小 奇 大 奇 大 偶 小 偶 3 4 4 3 1 24 偶

103 0631596 小 偶 大 偶 小 奇 小 奇 大 奇 大 奇 大 偶 4 3 4 3 0 30 偶

104 5456079 大 奇 小 偶 大 奇 大 偶 小 偶 大 奇 大 奇 5 2 4 3 0 36 偶

105 2393340 小 偶 小 奇 大 奇 小 奇 小 奇 小 偶 小 偶 1 6 4 3 0 24 偶

106 8734356 大 偶 大 奇 小 奇 小 偶 小 奇 大 奇 大 偶 4 3 4 3 1 36 偶

107 9202034 大 奇 小 偶 小 偶 小 偶 小 偶 小 奇 小 偶 1 6 2 5 0 20 偶

108 0801979 小 偶 大 偶 小 偶 小 奇 大 奇 大 奇 大 奇 4 3 4 3 1 34 偶
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2019年 9月 15日开奖

本期投注总额院12,274,362 元

本期开奖结果院0 8 0 1 9 7 9

奖等级别 中奖注数 每注奖金

一等奖 0注 0 元

二等奖 16注 19,834元

三等奖 130注 1,800 元

四等奖 2,109注 300元

五等奖 25,561注 20 元

六等奖 292,612注 5 元

57,449,625.80元奖金滚入下期奖池遥

期
号

第一位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8

第二位
9

第三位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第四位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第五位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第六位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第七位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9开奖号码

和
值
跨
度

累 计 次 数 2 09 239243225262229249210230 258 2222792 162382082352 43244239230 21 424324721724 4237275203 258216239242 244217219238 224264231236 247223246256 2192452102 052612422282 422352302382 3726322322123 7244244223 2372172402372572 29226
平 均 遗 漏 10 9 9 10 8 9 8 10 9 7 10 7 10 9 10 9 9 10 8 9 10 8 9 10 8 10 9 9 8 10 8 9 9 9 9 8 9 7 9 8 8 9 9 7 10 9 1111 9 8 10 8 9 9 9 9 9 1010 9 8 9 10 9 9 1010 8 1010
最 大 遗 漏 63488352445547606643644389695643627140486953606537626359585541808454605148465044474249607052686563389545436554445489545251736677566263627768
号 码 表 第一位 第二位 第三位 第四位 第五位 第六位 第七位

076 2597811 33 8 2 6 3 5 2 9 37 7 17 8 1 12 1 9
077 4251034 19 5 4 36 2 5 11 5 1 0 24 3 5 13 4
078 4070393 26 9 4 21 0 11 1 7 0 16 4 3 4 9 3 3
079 9854205 33 9 44 9 2 8 5 4 6 2 3 0 3 3 5
080 3255811 25 7 3 2 2 5 25 5 5 4 8 1 1 1
081 4307815 28 8 7 4 3 9 0 3 13 7 8 1 11 4 5
082 0673874 35 8 0 11 6 7 6 3 2 8 12 1 7 2 4
083 0495911 29 9 0 14 4 1 9 5 13 6 9 4 1 1 5
084 6479003 29 9 6 31 25 4 7 1 13 9 0 15 0 15 1 3
085 7198141 31 8 9 7 1 4 5 9 3 8 1 6 4 7 19 1
086 2353290 24 9 22 2 3 4 5 17 9 3 2 8 2 9 0
087 1681300 19 8 1 3 7 6 8 2 1 3 3 40 0 16 0 14
088 6299789 50 7 26 6 2 9 63 9 2 9 2 7 5 8 19 9
089 5863217 32 7 6 5 11 8 6 3 4 2 14 1 28 17 7
090 0068666 32 8 0 10 0 1 4 6 7 8 5 6 6 2 6 1
091 3855187 37 7 3 16 8 19 5 4 5 1 9 8 20 7
092 8811172 28 7 7 8 5 8 11 1 1 4 1 10 7 7 2 11
093 7609845 39 9 12 7 3 6 0 6 2 9 3 8 16 4 5
094 4085635 31 8 3 4 0 20 1 8 5 4 7 6 3 4 10 5
095 3908363 32 9 9 3 11 9 0 5 17 8 3 22 6 3 32
096 2460328 25 8 2 8 11 4 6 0 2 3 24 2 3 2 8
097 6165445 31 5 6 3 1 6 6 8 5 4 4 10 4 5 9
098 6053809 31 9 6 19 0 32 5 14 3 14 8 0 9 7 9
099 9773017 34 9 9 9 7 7 5 3 18 0 1 1 4 7 1
100 0787869 45 9 0 24 7 3 8 1 7 11 8 25 6 10 9
101 0563256 27 6 0 14 3 5 3 6 3 2 18 5 1 14 6
102 1053960 24 9 1 1 0 9 27 10 3 29 9 6 16 0 1
103 0631596 30 9 0 14 7 6 3 1 1 29 4 5 11 9 6 3
104 5456079 36 9 8 5 18 4 5 16 2 6 0 8 7 7 2 9
105 2393340 24 9 2 13 3 5 2 9 3 26 3 4 4 0 2
106 8734356 36 5 8 7 18 7 11 3 31 4 2 3 12 5 24 6
107 9202034 20 9 4 9 2 15 0 4 2 0 5 3 3 4 3
108 0801979 34 9 0 6 3 1314 4 1015 2 1 6 11 1 3 4 7 5 2 8 13 0 1660 2 35 4 7 9 8 3 12 1 1 3 2 11 4 8 1315 1 16 7 2 11 5 1420 8 9 10 9 12 1 3 2 6 7 17 5 3 231613 1 11 2 9 12 9

  


